
Legenda:
buňka k vyplnění
hodnoty se načítají z listu "Identifikace"

Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/VODA/2022

PRO OBLAST (LOKALITU):

Tabulka č. 1

Příjemce vodného a stočného - název více zde

Příjemce vodného a stočného - IČO více zde

Provozovatel - název více zde

Provozovatel - IČO více zde

Vlastník - název více zde

Vlastník - IČO více zde

IV. Formulář A až G více zde

V. Index 1 až x více zde

Voda pitná Voda odpadní

VI. IČPE související s cenou viz list Identifikace viz list Identifikace více zde

VII. 0,076 273 0,455 153 více zde

VII.1 0,076 273 0,455 153 více zde

VIII. 4,157 886 27,813 999 více zde

Voda pitná Voda odpadní

2025 2025

Kalkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

1. Materiál mil. Kč 0,028 000 0,000 000 více zde

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil. Kč 0,028 000 0,000 000 více zde

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

1.3 - chemikálie mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

1.4 - ostatní materiál mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

2. Energie mil. Kč 0,045 000 0,265 000 více zde

2.1 - elektrická energie mil. Kč 0,045 000 0,265 000 více zde

2.2 - ostatní energie mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

3.  Osobní náklady mil. Kč 0,061 780 0,141 000 více zde

3.1 - mzdové náklady mil. Kč 0,046 100 0,105 000 více zde

3.2 - osobní náklady další mil. Kč 0,015 680 0,036 000 více zde

4. Ostatní přímé náklady mil. Kč 0,073 580 0,246 899 více zde

4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil. Kč 0,023 580 0,078 899 více zde

4.2 - obnovující opravy infrastrukturního majetku mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil. Kč 0,050 000 0,168 000 více zde

4.4 - pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

5. Jiné provozní náklady mil. Kč 0,132 962 0,314 038 více zde

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil. Kč 0,132 962 0,314 038 více zde

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

6. Finanční náklady mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

7. Ostatní výnosy mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

8. Výrobní režie mil. Kč 0,043 000 0,063 000 více zde

9. Správní režie mil. Kč 0,095 000 0,190 000 více zde

9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní správní mil. Kč 0,050 000 0,080 000 více zde

10. Úplné vlastní náklady (ÚVN) mil. Kč 0,479 322 1,219 937 více zde

viz list Identifikace

Formulář A

Sněžné - Milovy

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

PLÁNOVÁ KALKULACE CENY VODY 
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2025

Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME (mil. Kč) 
k 31. 12. 2023

II. viz list Identifikace

281 62 714

III. viz list Identifikace

I. viz list Identifikace

281 62 714

Řádek Kalkulační položky
Měrná

jednotka 

1

Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mil. Kč) podle PFO

Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stočného na rok xxxx (t)



 A Počet pracovníků osob 0,33 0,67 více zde

 B Voda pitná fakturovaná mil. m3 0,012 200 x více zde

 C - z toho domácnosti  mil. m3 0,003 000 x více zde

 D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil. m3 x 0,013 200 více zde

 E - z toho domácnosti mil. m3 x 0,003 000 více zde

 F Voda srážková fakturovaná mil. m3 x 0,000 000 více zde

 G Voda odpadní čištěná mil. m3 x 0,022 000 více zde

 H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m3 0,000 000 0,000 000 více zde

 I Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3 0,000 000 0,000 000 více zde

 J Voda vyrobená mil. m3 0,014 000 0,000 000 více zde

Poznámka:
■ Náklady a prostředky obnovy se uvádějí v mil. Kč na 6 desetinných míst.

■ Řádky VII až VIII se uvádějí v mil. Kč na 6 desetinných míst.

■ VÚME = vybrané údaje majetkové evidence.

■ IČPE = identifikační číslo provozní evidence.

■ PFO  = plán financování obnovy vodovodů a kanalizací.

Tabulka č. 2

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3a 4a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč.m-3 39,288 689 92,419 470 více zde

12. Vyrovnávací položky mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

12.1
Vyrovnávací položka z roku t-2 dle platných pravidel cenové 
regulace

mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

12.2
Finanční vypořádání rozdílu kalkulací prováděných podle 
metodiky OPŽP - finanční nástroje

mil. Kč 0,000 000 0,000 000 více zde

13. ÚVN + vyrovnávací položky mil. Kč 0,479 322 1,219 937 více zde

14. Kalkulační zisk/ztráta mil. Kč 0,017 397 0,076 317 více zde

15.
- podíl kalkul. zisku/ztráty z ÚVN včetně vyrovnávacích položek 
(orientační ukazatel)

% 3,63 6,26 více zde

16. - z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil. Kč 0,052 693 0,376 254 více zde

17. - zisk k použití/ ztráta mil. Kč -0,035 296 -0,299 937 více zde

18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil. Kč 0,496 719 1,296 254 více zde

19. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková mil. m3 0,012 200 0,013 200 více zde

20. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné Kč.m-3 40,71 98,20 více zde

21. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPH Kč.m-3 45,60 109,98 více zde

22. Plně obnovující cena Kč.m-3 43,60 120,92 více zde

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné 

Text Měrná jednotka


